令和４年１１月１６日

 保護者 様

                                                 菊陽町立武蔵ヶ丘中学校

                                                    校 長   中尾 幸治

令和４年度 第３回授業参観の内容について（二次案内）

 立冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

 さて、先日、本年度第３回授業参観の一次案内を差し上げましたが、授業教科および参観場所等が下

記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

 １． 日時・日程  令和４年１１月２２日（火）

                      授 業 参 観・・・・・１３時５０分～１４時４０分(５０分)

                      学級・学年懇談会・・・・・１４時５０分～１５時３０分(４０分)

 ２． 授業教科および参観場所等

学 級 教 科 等 授 業 者 教 室 等 場 所 懇談会

１－１ 理 科 平田 壮志郎 １B理科室 特別棟１階

学年・

学級懇談会

（各教室でﾘﾓｰﾄ）

１－２ 数 学 吉田 優太 １－２教室 １棟２階

１－３ 国 語 内田 彩夏 １－３教室 １棟２階

１－４ 理 科 中村 宏美 ２B理科室 ３棟２階

１－５ 数 学 井上 豪 １－５教室 １棟３階

１－６ 国 語 小畑 祐介 １－６教室 １棟３階

１－７ 英 語 石川 里紗 １－７教室 １棟３階

１－８ 社 会 稲継 大河 １－８教室 １棟３階

２－１ 社 会 松川 太知 ２－１教室 ２棟２階

学年懇談会

（武道場）

２－２ 英 語 田嶋 里紗 ２－２教室 ２棟２階

２－３ 理 科 工藤 祐也 ２－３教室 ２棟２階

２－４ 国 語 山﨑 桃子 ２－４教室 ２棟２階

２－５ 音 楽 古家 彩夏 多目的室 ４棟３階

２－６ 国 語 牛島 弥生 ２－６教室 ２棟１階

２－７ 社 会 奥村 悠生 ２－７教室 ２棟１階

２－８ 家 庭 中山ゆかり 調理室 ３棟１階

３年生
学 活

（進路学習）
３年部職員 体育館 特別棟横

 学級懇談会

（各教室）

学習ルーム              各学級より連絡があります。

３． その他

・新型コロナウイルスの感染が再び拡大傾向にあります。当日の朝に検温を確実にしていただ

き、発熱がある場合は参加をご遠慮ください。

・ご来校の際にはマスク着用・消毒にご協力をお願いいたします。なお、状況により変更・中止

にする場合があります。